СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21.11.2013 г. № 18

О внесении изменений  в решение

Совета депутатов Муслюмовского

сельского поселения № 24 от 24.09.2012 г.

« Об установлении налога  на имущество

физических лиц.»

       В связи с  внесением изменений в Закон Российской   Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 « О налоге на имущество физических лиц» Федеральным законом от 02.11.2013 года 306-ФЗ « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. п.1 решения дополнить абзацем следующего содержания :

    налог исчисляется на основании данных об инвентаризационной

    стоимости умноженной  на коэффициент- дефлятор по состоянию на

    1 января каждого года.

2. Настоящее положение вступает в силу  1 января 2014 года.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой  информации.

  Глава:                                                                               А.З.Хафизов